

# طلوع کازرون

تئوع ارتباط باروزنامه طلوع  
 پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲  
 فاکس دفتر شیواز: ۳۲۳۴۴۷۷۱  
 فاکس دفتر کازرون: ۴۲۳۲۹۲۴۶  
 ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۲۸ آذر ماه ۱۳۹۴ **بها: ۱۰۰۰ تومن (در کازرون تا اطلاع ثانوی ۴۰۰ تومن)** **سال بیست و یکم** **شماره ۱۵۷۸** **صفحه ۹**

## ۹۴ طرح اقتصاد مقاومتی در کازرون اجرا می شود

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کازرون گفت: تا پایان سال جاری ۹۴ طرح در قالب اقتصاد مقاومتی در زمینه های کشاورزی، صنعتی و تولیدی با اعتباری افزون بر ۱۵ میلیارد ریال و ایجاد فرصت شغلی برای ۳۰۰ نفر در این شهرستان اجرا می شود. سرهنگ غلامرضا شرفی، در حاشیه بازدید از یک کارگاه تولید کفش در شهر کازرون که با مشارکت و همیاری ناحیه مقاومت بسیج این شهرستان راه اندازی شده در گفت و گو با ایرنا افزود: بعد از راه اندازی حوضچه پرورش ماهی سردابی قزل آلا در کازرون، این کارگاه تولید کفش، دومین طرحی است که در قالب طرح اقتصاد مقاومتی در این شهرستان راه اندازی شده و برای ۲۰ نفر از جوانان دانش آموخته جویای به صورت مستقیم و غیرمستقیم کار اشتغال ایجاد کرده است.

**مردم چه می گویند؟**

**پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲**  
 tolou2@yahoo.com  
 www.tolounews.com  
 ایمیل: **۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲**  
 وبسایت:  
**فاکس دفتر شیواز: ۳۲۳۴۴۷۷۱**  
**فاکس دفتر کازرون: ۴۲۳۲۹۲۴۶**

### چرا خدمات پست عادی ارائه نمی شود

صبح روز ۱۳۹۴/۸/۱۷ به مقصد تهران مراجعه کردم که دو مقصدی مربوطه با هم اعلام نمودند که چنین خدمتی در این اداره ارائه نمی شود! پس از اینکه اعتراض کردم که فلسفه وجودی پست در تمام دنیا دریافت رساندن نامه است، مرا به دفتر خدمات دولت راهنمایی کردند. مقصدی پست آن دفتر که روبروی اداره پست کازرون است نیز اعلام کرد که پست عادی ندارند. حال اداره پست باید پاسخگو باشد که چرا برای خود چنین حقی قائل می شود که برای مردم تعیین تکلیف کند که فلان خدمت ذاتی خود را انجام نمی دهد و فقط پست پیشناز و سفارشی قبول می کند. از طرفی خدمات دفاتر به جهت عدم مراجعه به نهاد های دولتی در راستای خدمت آسان تر و جلوگیری از ترافیک بوده است سوال اینجاست که چگونه یک اداره دولتی مجوز به بخش خصوصی جهت انجام کار ذاتی همان واحد دولتی داده می شود.

### محیط زیست شهری، نیازمند توجه جدی

محیط زیست فقط کوه و جنگل و دشت و حیات وحش نیست. محیط زیست شهری موضوعی است که کمتر به آن توجه می شود و کمتر کسی خود را ملزم به رعایت آن می داند. نمونه بارز این موضوع در شهر ما در یکی از کوچه ها و نادیده گرفتن حقوق شهر و ندی همسایگان است. در خیابان امیر کبیر کوچه شهید قاسمی انباشته کردن پشم گوسفند در یک زمین باز داخل کوچه، بوی بد و تجمع حشرات مانند مگس و پشه را در پی داشته است. این فقط یک طرف قضیه است و مابقی ... **یک شهروند**

### مسابقه نقاشی به مناسبت روز جهانی ایدز

سرویس خبری / حمزه فرج زاده: به مناسبت فرا رسیدن روز جهانی ایدز، کارشناسان اداره بهزیستی طاهری و شریف زاده با حضور در مهد کودکهای شهر کازرون اقدام به برگزاری مسابقه نقاشی جهت آگاهی دادن به کودکان و خانواده ها نمودند. کودکان در این مسابقه ضمن فراگیری نکاتی در خصوص پیشگیری از ایدز، به رقابت با یکدیگر پرداختند.



واحد تحقیقات آبریان و طیور مرکز رشد خلافت و فناوری ناحیه مقاومت بسیج کازرون با هدف تحقیقات پرورش آبریان و طیور در این شهرستان راه اندازی شد. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کازرون، در گفت و گو با ایرنا در مورد این مرکز اظهار کرد: این ناحیه، فضای این مرکز را در اختیار تعدادی از دانش آموختگان دانشگاه ها که جویای کار بودند، قرار داد و آنها اجرای این طرح را بر عهده گرفتند.

### برگزاری اولین دوره مسابقه دو کوهستان در کازرون

به گزارش روابط عمومی هیات کوهنوردی و صعودهای ورزشی شهرستان کازرون، صبح روز جمعه ۱۳۹۴/۰۹/۰۶ مسیر کوهپیمایی کوه مشرف به پارک طالقانی، جولانگاه کوهنوردان و سایر ورزشکاران در اولین دوره مسابقه دو کوهستان (اسکای رانینگ) کازرون بود. این مسابقه که با حضور پرشور شرکت کنندگان و تماشاچیان از ساعت ۶/۳۰ صبح در انتهای جاده سلامت جنب باغ مرحوم پیرویان همراه بود، به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج و یاد و خاطره کوهنوردان فقید کازرون در دو رده آقایان و بانوان برگزار گردید. در آغاز ۲۲ نفر دوندۀ مرد از گروه های کوهنوردی، هیات دو میدانی، هیات دوچرخه سواری کازرون و شرکت کنندگان آزاد با نواخته شدن سوت آغاز مسابقه از ساعت ۷/۴۰، مسافت ۶ کیلومتری مسیر کوه پیمایی پارک طالقانی را تا محل گذر کوهنوردان را دویدند که علی نصیری، فرشید صلاحیان و سجاد شهریاری به ترتیب مقام اول تا سوم را کسب نمودند.

در ادامه با ۳۰ دقیقه تأخیر ۱۴ نفر بانوان کوهنورد از همان محل، مسابقه را آغاز و مسیر ۵/۵ کیلومتری مسابقه را تا نقطه پایان،



پارک پیروز همجوار مرکز ام آر آی بیمارستان ولی عصر (عج) را

## ۱۰ طرح ابتکاری و اختراعی دانشجویان در کازرون رونمایی شد

به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج از ۱۰ طرح ابتکاری و اختراعی دانشجویان در کازرون رونمایی شد. به گزارش ایرنا در آیین رونمایی از این طرح ها که همزمان با افتتاح مرکز رشد خلافت و فناوری سپاه پاسداران در کازرون انجام شد، یکی از دانشجویان مبتکر که با دو طرح ابتکاری خود در این مراسم شرکت کرده بود در مورد طرح هاش گفت: یکی از این طرح ها ساخت یک نوع شارژر تلفن همراه است و این دستگاه در سفر هایی که امکان استفاده از برق نیست از قابلیت شارژ تلفن های همراه تا حد تبلت برخوردار است.

عباس باصره بیان داشت: دیگر طرح ابتکاری من، ساخت دستگاه سنجش میزان مایعات برای مخازن است که دسترسی به آنها مشکل است. این دانشجوی مبتکر گفت: با نصب این دستگاه بر روی تانکرهای حامل آب، روغن و یا هر مایع دیگر که دسترسی به آنها دشوار است، می توان از میزان مایعات موجود در داخل مخزن آنها اطلاعات دقیقی دریافت کرد. یکی دیگر از دانشجویان مبتکر شرکت کننده در این آیین نیز در مورد طرح ابتکاری خود اظهار کرد: با استفاده از این دستگاه که به ثبت مرکز اختراعات نیز رسیده، می توان به علت خاموشی های برق که در نقاط مختلف ممکن است رخ دهد، پی برد.

سجاد دهقانی افزود: این دستگاه می تواند مشخص کند که خاموشی برق در کدام شبکه و منطقه رخ داده، علت آن چیست و مکانی که خاموشی در آن اتفاق افتاده است در اختیار اتفاقات برق قرار گیرد. وی گفت: قابلیت دیگر این دستگاه، اطلاع رسانی در کوتاه ترین زمان در مورد تلفات ناشی از برق گرفتگی و سرتق های است که در نقاط مختلف در ارتباط با ترانسفو موتورهای برق اتفاق می افتد. دهقانی بیان داشت: هزینه ساخت این دستگاه که برای وزارت نیرو کاربرد بسیار مناسبی دارد حدود پنج میلیون ریال است در حالی که قیمت مشابه خارجی این دستگاه که از همه ویژگی های یاد شده برخوردار نیست چند میلیون تومان است.

معاون دانش و پژوهش و رئیس سازمان بسیج علمی و پژوهشی و فناوری سپاه فیراستان فارس نیز در حاشیه این آیین رونمایی که توام با افتتاح مرکز رشد خلافت و فناوری سپاه پاسداران در کازرون بود در گفت و گو با ایرنایان داشت: بعد از فرمایش رهبر معظم انقلاب مبنی بر تلاش در مسیر جهاد علمی، در تمام استان های کشور دو مجموعه به نام دانش و پژوهش و سازمان علمی و پژوهشی و فناوری راه اندازی شد.

یاسر دهقانی افزود: هدف این دو مجموعه، تجاری سازی ایده ها و اختراع های دانشجویی است و در فارس نیز طرح ها و ابتکاراتی که دارای این ویژگی باشند از حمایت مالی این نهاد برخوردار خواهند شد و در صورت نیاز روند کار آنها در سطح ملی پیگیری می شود. سرهنگ غلامرضا شرفی، فرمانده ناحیه بسیج مقاومت کازرون نیز در این آیین گفت: اعتباری که برای راه اندازی این مرکز هزینه شده یک میلیارد ریال است و ۹۵ نفر از جوانان مبتکر و مخترع و دانشجویان شهرستان کازرون در این مرکز عضو شدند.

### برگزاری اولین اردوی پارک گردی کودکان مهد و پیش دبستانی مهربان کازرون

سرویس خبری / حمزه فرج زاده: اولین اردوی پارک گردی کودکان مهد و پیش دبستانی مهربان برگزار شد. با توجه به برگزاری این اردو و



قرار گرفتن کودکان در فضای سبز شهری، به همت انجمن دوستداران محیط زیست فارس شعبه کازرون و همکاری مدیریت فضای سبز شهرداری کازرون در راستای آموزش کودکان برای حفظ و نگهداری از گل و گیاهان فضای سبز شهری، به هر کدام از کودکان یک گلدان گل همیشه بهار داده شد تا کودک به واسطه احساس مسئولیت و مراقبت از گلدانش آن گل را پرورش دهد و به مرحله گل دهی برساند؛ همچنین با دیدن مراحل رشد گیاه از نزدیک آشنایی بهتر و بیشتری با گل و گیاهان پیدا کند چرا که این امر قطعاً موجب شکل گیری یک روحیه لطیف و توأم با عشق در کودک خواهد گردید.

با توجه به اینکه برای تولید گل هزینه و زمان و زحمت بسیار زیادی توسط پرسنل فضای سبز شهرداری انجام می شود، متأسفانه برخی از کودکان و حتی بعضی از والدین بدون اطلاع از این مساله وقتی به پارک می روند اقدام به چینیدن گلها می کنند اما با این کار در نهایت کودک در می یابد که این گلدان گل توسط خودش پرورش پیدا کرده و این همان ایجاد احساس مسئولیت در برابر کارها برای کودک خواهد بود.

### آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت
	حداقل	حداکثر	
۹۴/۸/۳۰	۸/۶	۱۹/۲	۳۲
۹۴/۹/۱	۶/۸	۲۲/۵	۲۲
۹۴/۹/۲	۸/۸	۲۱/۴	۲۴
۹۴/۹/۳	۷/۲	۲۳	۲۳
۹۴/۹/۴	۸/۴	۲۴	۱۸
۹۴/۹/۵	۶/۶	۲۳	۱۸
۹۴/۹/۶	۸/۲	۲۳	۲۱

## مرکز تحقیقات آبریان و طیور در کازرون افتتاح شد

سرهنگ غلامرضا شرفی افزود: برای راه اندازی این مرکز ۷۵۰ میلیون ریال تسهیلات نیز از محل اعتبارات اقتصاد مقاومتی به آنان پرداخت شد. وی اضافه کرد: در نخستین مرحله، طرح پرورش ماهی قزل آلا که ویژه مناطق سردسیری است برای اولین بار در کشور در کازرون که منطقه ای گرمسیری است با موفقیت انجام شد. مسئول طرح تحقیقاتی آبریان و طیور کازرون نیز اظهار کرد: در این مرکز و در اولین گام، تحقیق بر روی پرورش ماهی قزل آلا در نقاط گرمسیری انجام شد و همزمان در این مکان مبادرت به پرورش ماهی کپور و آمو در یک حوضچه کردیم که پیش بینی می شود پس از حدود سه ماه، ۳۰ تن از این آبریان برداشت شود. ایمان عباسپور بیان داشت: این مرکز آماده است نتایج تحقیقات خود را در زمینه پژوهشی بر روی پرورش ماهی قزل آلا در منطقه گرمسیری در اختیار سایر نقاط گرمسیری کشور قرار دهد و در صورت نیاز آنها آموزش های لازم را در این مورد به آنها ارائه کند.

او گفت: هم اکنون طرح پرورش شتر مرغ را به صورت آموزشی در این مرکز آغاز کرده ایم و در آینده طرح پرورش ماهی خاوریار که سرمایه ملی است و همچنین پرورش آهو را که در حال حاضر مطالعات آن در حال انجام است در این مرکز به اجرا در خواهیم آورد. عباسپور ادامه داد: در صورتی که حمایت های مالی لازم انجام شود با اجرای طرح های یاد شده برای ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر ایجاد اشتغال می شود.

### مسابقات، از کوهنوردان پیشکوت اول تا سوم به ترتیب

مسابقات، از کوهنوردان پیشکوت اول تا سوم به ترتیب عبدالکریم نوزری، محمد تقی گلستان و نجف بنیادی با اهدای مدال، حکم قهرمانی و پلاک طلا قدردانی به عمل آمد. لازم به ذکر است این مسابقه با برنامه ریزی و تلاش های کارگروه های آموزش و فنی و روابط عمومی هیات کوهنوردی با حمایت مالی شرکت محصولات غذایی شارون و همراهی و همکاری صمیمانه اداره ورزش و جوانان، اورژانس، هلال احمر، نیروی انتظامی و هیات دوچرخه سواری شهرستان کازرون برگزار گردید.



مسابقات، از کوهنوردان پیشکوت اول تا سوم به ترتیب عبدالکریم نوزری، محمد تقی گلستان و نجف بنیادی با اهدای مدال، حکم قهرمانی و پلاک طلا قدردانی به عمل آمد. لازم به ذکر است این مسابقه با برنامه ریزی و تلاش های کارگروه های آموزش و فنی و روابط عمومی هیات کوهنوردی با حمایت مالی شرکت محصولات غذایی شارون و همراهی و همکاری صمیمانه اداره ورزش و جوانان، اورژانس، هلال احمر، نیروی انتظامی و هیات دوچرخه سواری شهرستان کازرون برگزار گردید.

### اولین اجرای هیات تعزیه خوانی جوانان علی اصغر (ع) روستای مهران به اتمام رسید

گروه خبری / علیرضا گلچین، صمد شهبازی فرد: اولین مراسم تعزیه خوانی هیات جوانان علی اصغر (ع) روستای مهران در حسینیه علی اصغر (ع) این روستا در فضایی آکنده از عشق به ابا عبدالله (الحسین ع)، به سرپرستی عبدالحمید رستگار و کارگردانی اسداله پناه برگزار شد. اسداله پناه طی گفت و گویی کوتاه اظهار داشت: ما نیازمند حمایت مالی مسئولین و شورای هیأت های مذهبی هستیم تا بتوانیم با تجهیز نمودن هیات، کار خود را بهتر ادامه دهیم. پناه، همکاران خود را بدین شرح معرفی کرد: صمد فاضل پور، امین کاظم پور، محمد رستمی، حمید بازاریار، حسن سرکاری زاده، مجتبی جوانشیر، مسئولین و هیات امنای حسینیه علی اصغر (ع)، تدارکات اسپهاسی تعزیه حسن و محمود نجاری. همچنین همه ساله در ایام ماه محرم و صفر و خصوصاً دهه آخر ماه صفر، هیات تعزیه خوانی علی اصغر روستای مهران، بعد از ظهر جمعه ها، اقدام به برگزاری تعزیه می نماید.

### به منظور هم اندیشی و ارتقای سطح دانش دبیران؛ کارگاه آموزشی قطبی دبیران متوسطه غرب فارس در کازرون برگزار شد

دوره یکروزه کارگاه آموزشی قطبی دبیران متوسطه دوره دوم غرب استان فارس در کازرون برگزار شد. به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، جلسه قطبی گروه های آموزشی متوسطه دوره دوم با حضور مدیران و دبیران دروس مختلف مدارس غرب فارس در کازرون برگزار شد. رضا جاویدی، معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش کازرون، گفت: در این طرح استانی، فارس به ۱۸ قطب تقسیم شده است تا هدف کیفیت بخشی به آموزش از این طریق محقق گردد. رضا جاویدی تصریح کرد: کارگاه آموزشی قطبی یکروزه

مدرسه کازرون به کارگاه آموزشی قطبی یکروزه